45-W-USB-C-Ladegerät mit integriertem einziehbarem GaN-Kabel
SKU: TETRRET45WK
Leistungsstarkes Ladegerät für Smartphones und Laptops in kompaktem und
übersichtlichem Design
LÄDT ZWEI GERÄTE GLEICHZEITIG AUF
Dank des integrierten, einziehbaren USB-C-Kabels und eines zusätzlichen USB-C-Anschlusses können Sie zwei Geräte gleichzeitig
mit Energie versorgen. Perfekt zum gleichzeitigen Aufladen Ihres Smartphones und Laptops, ob zu Hause oder unterwegs. Keine
zusätzlichen Kabel, die Sie mitnehmen müssen: Alles ist bereits enthalten.
45 W LEISTUNG MIT GAN-TECHNOLOGIE
Dank Galliumnitrid (GaN) gewährleistet dieses Ladegerät ein schnelles Aufladen mit bis zu 45 W bei gleichzeitig kompakter Größe.
Sicheres Laden von Tablets, Smartphones, Kopfhörern und sogar MacBook Airs, ohne Überhitzung und mit verbesserter
Energieeffizienz.
ORDNUNG UND BENUTZERFREUNDLICHKEIT MIT AUSZIEHBAREM KABEL
Das integrierte Kabel lässt sich bis zu 75 cm ausziehen und rollt sich automatisch im Ladegerät wieder auf: einfach ziehen und
loslassen. Ideal für Reisende, Studenten und Berufstätige, die Kabelsalat vermeiden und mit einem einzigen Zubehörteil für
Ordnung sorgen möchten.
PRODUKTMERKMALE
USB-C-45-W-Schnellladegerät
Kompakte GaN-Technologie
Integriertes einziehbares Kabel
Lädt zwei Geräte gleichzeitig auf
Kompatibel mit Type-C Laptops
Platzsparendes Design für unterwegs
•
•
•
•
•
•
45-W-USB-C-Ladegerät mit integriertem einziehbarem GaN-Kabel
SKU: TETRRET45WK
Technische Daten
SKU: TETRRET45WK
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 45W
Ladezeit: Weniger als 1 Stunde
Erbrachte Höchstleistung: 45 W
EAN: 8018417521157
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Ausgang: 45W max
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery 45W
Eingangsspannung: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 330 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 180 g
Breite Inner: 190 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 1215 g
Breite Master: 350 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 5430 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it